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ESTADO DE RESULTADOS
Periodo contable terminado Agosto 31 de 2025
((Cifras expresadas en pesos colombianos COP))

Cédigo Cuentas

43
4322
4390

63
6360

51

5101
5103
5107
5111
5120

53

5357
5360
5368

48
4802
4808

58

5802
5821
5890

INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS
Servicios de Alcantarillado
Otros Servicios

COSTO DE VENTA
Servicios Publicos

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DE ADMINISTRACION

Sueldos y Salarios
Contribuciones Efectivas
Prestaciones Sociales

Generales

Impuesto, Contribuciones y Tasas

DETERIORO DEPRECIACIONES AMORTIZACION Y

PROVISIONES

Deterioro Activos Intangibles
Depreciacion Propiedad Planta y Equipo
Provisiones litigios y Demandas

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Financieros
Ingresos Diversos

OTROS GASTOS

Comisiones

Impuesto a las Ganancias Corriente
Gastos Diversos

EXCEDENTES (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

2025.Periodo Actual

1.563.095.953,38
1.563.095.953,38
1.416.035.176,25

147.060.777,13

199.925.653,00
199.925.653,00

1.164.167.192,66
760.941.080,32
148.807.103,00
36.336.263,00
67.963.748,00
463.191.359,32
44.642.607,00

403.226.112,34
3.570.000,11
13.883.463,23
385.772.649,00

199.003.107,72

8.562.419,05
8.534.381,05
28.038,00

121.588.029,24

106.415.562,33

15.092.000,00
80.466,91

-113.025.610,19

85.977.497,53

2024.Periodo Anterior

1.189.936.157,90
1.189.936.157,90
981.564.559,90
208.371.598,00

303.508.394,18
303.508.394,18

573.733.487,03
563.854.482,73
159.005.454,00

36.560.724,73

28.598.044,00
199.969.758,00
139.720.502,00

9.879.004,30
0
9.879.004,30
0

312.694.276,69

39.962.774,79
404.588,91
39.558.185,88

224.521.511,15

95.837.757,04

95.837.757,04
128.683.754,11

-184.558.736,36

128.135.540,33

Variacién Absoluta

373.159.795,48
373.159.795,48
434.470.616,35
-61.310.820,87

-103.582.741,18
-103.582.741,18

590.433.705,63
197.086.597,59
-10.198.351,00
-224.461,73
39.365.704,00
263.221.601,32
-95.077.895,00

393.347.108,04
3.570.000,11
4.004.458,93
385.772.649,00

-113.691.168,97

-31.400.355,74
8.129.792,14
-39.530.147,88

-102.933.481,91
10.577.805,29
-80.745.757,04
-128.603.287,20

71.533.126,17

-42.158.042,80

Variacion [%)

31,36
31,36|
44,26

-29,42

-34,13
-34,13

102,91
34,95
-6,41
-0,61
137,65
131,63
-68,05

3981,65
100,00
40,54
100,00

-36,36)

-78,57
2009,40
-99,93

-45,85
11,04
-84,25
-99,94|

-38,76|

-32,90
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JOHANNA MILENA HERNANEZ DUQUE
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

GIRON S.AS. ES.P.

Tarjeta

GARCIA DIAZ
CONTADORA PUBLICA
rofesional 152927-T
GIRON S.AS.ES.P.




